
Отчет об участии МКОУ «Сулевкентской СОШ им.С.А.Абдуллаева»  в диагностике читательской грамотности 23по 28января 2023года
	Наименование ОО
	Количество учителей,
создавших работу
	Общее количество 
учащихся 7,8,9 классов
	Количество учащихся,
прошедших работу
	Проверено 
работ

	
Сулевкентская СОШ им.С.А.Абдуллаева»
	3
	88
	88
	88











Зам.директор по УВР                                                          Магомедова Н.М.
